拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

このたび、下記検査項目を新たに受託開始しますので、

ご利用いただきたくご案内いたします。

　　敬具

記

■　　 受託開始日 　　　2020　年　 12　月　 4 日 （金)　ご依頼分より

■　　 新規項目内容

容器

P1

P1

P1

＊今回の新規項目受託開始に伴い、下記項目の受託を中止させていただきます。

〒409-3812　山梨県中央市乙黒354番地11　　　℡　055-220-4155

測定試薬の変更に伴

う検査方法、基準値、

所要日数の変更

測定試薬の変更に伴

う基準値、の変更

全自動測定機器への

変更、検査方法、基

準値、検体量の変更

3395

プロテインS（抗原量）

プロテインS（遊離型抗原量）

可溶性フィブリンモノマー複合体

（SFMC）

ラテックス凝集反応
血漿

0.2

3374
血漿

0.4

3672

LPIA

検査項目

プロテインS（抗原量）

プロテインS（遊離型抗原量）

2～4

ラテックス凝集反応

株式会社　ジャパンメディカル

項目コード

3664

7未満（μg/mL）陰性

M 50～131（％）

F 49～133（％）

備考検査項目 検査方法

2020年12月

No.27

新規受託項目のお知らせ

基準値

（単位）

M 73～137（％）

F 59～143（％）

項目コード
検体量

（ｍL）

所要

日数

3373

可溶性フィブリンモノマー複合体 （SFMC）

2～4

3372
血漿

0.2
2～4